
Муниципальное казенное учреждение 
«Отдел образования администрации 

Первомайского района 
Оренбургской области»

ПРИКАЗ
31.03.2025 №  01/10-79

О проведении тестирования по русскому языку 
для иностранных граждан, прибывших в 
общеобразовательные организации 
Первомайского района

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации №171 от 04.03.2025 года «О внесении изменений в порядок 
приема на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09. 2020 года № 
485»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МАОУ «Первомайская СОШ» пункт 
прохождения тестирования (1111Т).

2. Определить график проведения тестирования: каждую вторую и 
четвертую пятницу месяца.

3. Утвердить комиссию по проведению тестирования (приложение).

И.о МКУ «Отдел образо 
вомайского района 
" и» А.В. Дружинин

Разослшга^АМщобразовательные организации Первомайского района, 
Хаванцевой С.В., в дело



Приложение к приказу МКУ «Отдел образования 
администрации Первомайского района 

Оренбургской области» 
от 28.03.2025 №79

ФИО ОО

1 Баранова Мария 
Юрьевна

МАОУ «Первомайская 
СОШ»

Председатель
комиссии

2 Уразалиева Лина 
Давлетбаевна

МАОУ «Володарская 
СОШ»

Заместитель
председателя
комиссии

3 Медникова Светлана 
Николаевна

МАОУ «Первомайская 
СОШ»

4 Ильясова Гульсара 
Савитовна

МАОУ «Первомайская 
СОШ»

5 Г орбункова Альфия 
Равильевна

МАОУ «Володарская 
СОШ»


